СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №10

                                                                                                             от 29 июня 2012 года

О внесении изменений в Решение Собрания  депутатов Миасского городского округа от 26.12.2011г. № 5 «Об утверждении  Положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение врио Главы Администрации Миасского городского округа Е.А.Степовика о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.12.2011 г. №5 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                    РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.12.2011г. № 5 «Об утверждении Положения "О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Миасского городского округа", а именно в приложении к вышеназванному Решению - Методике расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа:

1)в разделе корректировочные коэффициенты к базовой ставке арендной платы за арендуемое недвижимое имущество, находящееся в собственности Миасского городского округа в  п.п 6 дополнить абзацем в следующей редакции:

  «- деятельность по оказанию банных услуг (номера) – 0,3»;

2) в разделе корректировочный коэффициент учета социальной значимости категории арендаторов  четвертый абзац изложить в следующей редакции:
  « -для общественных и религиозных организаций – 0,2».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Глагол».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 года.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского
городского округа

                                И.В. Войнов